et in sæcula sæculorum. Amen.

Pro fidelibus defunctis:

V/. Requiem æternam dona eis, Domine.
R/. Et lux perpetua luceat eis.

V/. Requiescant in pace.
R/. Amen.
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FINAL BLESSING

The Holy Father:

   miserere           nobis. 

Choir: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: 
dona nobis pacem. 

Final Benediction  

   Do- mi-nus    vo- bis-cum. 

   Et   cum    spi-  ri-   tu     tu-  o. 

   Sit    no-men   Domi-ni    be-ne-dic-tum. 

   Ex   hoc nunc et   usque     in    saecu-lum. 

  Adiu -to-ri-um      nostrum    in   nomine    Do -mi -ni.  

  Qui      fecit     cælum   et    ter -ram.  

     Bene dicat   vos  omni potens  De -us,      Pa-ter,     et  Fi - 

    li-   us,    et     Spi -ri-tus   Sanctus.  

    A-men.  

   I-           te,                                          mis -sa   est.  
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V/. Dominus vobiscum.
R/. Et cum spiritu tuo.

V/. Sit nomen Domini benedictum.
R/. Ex hoc nunc et usque in sæculum.

V/. Adiutorium nostrum 
in nomine Domini.
R/. Qui fecit cælum et terram.

  Adiu -to-ri-um      nostrum    in   nomine    Do -mi -ni.  

  Qui      fecit     cælum   et    ter -ram.  

     Bene dicat   vos  omni potens  De -us,      Pa-ter,     et  Fi - 

    li-   us,    et     Spi -ri-tus   Sanctus.  

    A-men.  

   I-           te,                                          mis -sa   est.  
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Benedicat vos omnipotens Deus,
Pater, x et Filius, x 
et Spiritus x Sanctus.
R/. Amen.

After the blessing, one of the deacons 
dismisses the people, singing:

Ite, missa est.
R/. Deo gratias.

The National Anthem is sung. Afterwards, the Holy Father 
kisses and makes the due reverence to the altar, and returns 
to St Publius Church in procession. At this moment the choir 
sings the recessional hymn.

    De -       o                                            gra - ti-  as.  

  Adiu -to-ri-um      nostrum    in   nomine    Do -mi -ni.  

  Qui      fecit     cælum   et    ter -ram.  

     Bene dicat   vos  omni potens  De -us,      Pa-ter,     et  Fi - 

    li-   us,    et     Spi -ri-tus   Sanctus.  

    A-men.  

   I-           te,                                          mis -sa   est.  
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Arrival

As the choir sings an appropriate hymn a small group of youth 
escorts the Holy Father onto the stage.

Greeting

The Holy Father and those present, 
make the sign of the cross. The Holy Father says: